Directia Politia Locala

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont: Toate analiticele Operator: Madalina Negrila
Criterii buget: Toate sectoarele 03-06-2021 9:59
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-01-2021 31-01-2021
Criterii articol bugetar: 10 TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii investitie: Toate investitii
770 - Finantarea de la buget
Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit|D/C Sold
Felul Nr. corespondent
Sold 31-12-2020 e C 0.00
07-01-2021 Ordin de plata 1 10.01.01 431 02 00 01 02 0.00 108,224.00 C 108,224.00
A 61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 8 10.01.01 421 000002 A 0.00 86,107.00 C 194,331.00
61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 4 10.01.01 421 000002 A 0.00 46,874.00 C 241,205.00
61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 1 10.01.01 431040002 A 0.00 41,848.00 C 283,053.00
61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 1 10.01.01 444000002 A 0.00 28,257.00 C 311,310.00
61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 7 10.02.02 421000002 A 0.00 23,593.00 C 334,903.00
61.02.03.04
10.02.02.
07-01-2021 Ordin de plata 3 10.02.02 421000002 A 0.00 14,421.00 C 349,324.00
61.02.03.04
10.02.02.
07-01-2021 Ordin de plata 10 10.01.01 421000002 A 0.00 11,760.00 C 361,084.00
61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 2 10.03.07 431 06 0002 A 0.00 9,659.00 C 370,743.00
61.02.03.04
10.03.07.
07-01-2021 Ordin de plata 20 10.01.01 421 000002 A 0.00 6,459.00 C 377,202.00
61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 29 10.01.01 421 000002 A 0.00 507400 C 382,276.00
61.02.03.04
10.01.01.
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770 - Finantarea de la buget

Data

Document

Felul

Nr.

Explicatii

Simbol cont

corespondent

Debit

Credit

D/C

07-01-2021

Ordin de plata

17 10.01.01

421 000002 A
61.02.03.04
10.01.01.

0.00

4,188.00

386,464.00

07-01-2021

Ordin de plata

o

10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04
10.02.02.

0.00

3,936.00

390,400.00

07-01-2021

Ordin de plata

24 10.01.01

421000002 A
61.02.03.04
10.01.01.

0.00

3,841.00

394,241.00

07-01-2021

Ordin de plata

(o)}

10.01.01

421 000002 A
61.02.03.04
10.01.01.

0.00

3,841.00

398,082.00

07-01-2021

Ordin de plata

25 10.01.01

421 000002 A
61.02.03.04
10.01.01.

0.00

3,800.00

401,882.00

07-01-2021

Ordin de plata

16 10.01.01

421 000002 A
61.02.03.04

0.00

3,231.00

405,113.00

07-01-2021

Ordin de plata

12 10.01.01

421 000002 A
61.02.03.04

0.00

3,105.00

408,218.00

07-01-2021

Ordin de plata

28 10.01.01

421 000002 A
61.02.03.04
10.01.01.

0.00

3,105.00

411,323.00

07-01-2021

Ordin de plata

21 10.01.01

421 000002 A
61.02.03.04
10.01.01.

0.00

3,070.00

414,393.00

07-01-2021

Ordin de plata

13 10.01.01

421 000002 A
61.02.03.04
10.01.01.

0.00

2,932.00

417,325.00

07-01-2021

Ordin de plata

31 10.01.01

427 01 00 02 02

A 61.02.03.04
10.01.01.

0.00

2,445.00

419,770.00

07-01-2021

Ordin de plata

19 10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04

0.00

2,054.00

421,824.00

07-01-2021

Ordin de plata

23 10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04

0.00

1,067.00

422,891.00

07-01-2021

Ordin de plata

10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04
10.02.02.

0.00

1,062.00

423,953.00

07-01-2021

Ordin de plata

o

10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04
10.02.02.

0.00

1,062.00

425,015.00

07-01-2021

Ordin de plata

10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04
10.02.02.

0.00

1,057.00

426,072.00
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770 - Finantarea de la buget

Data

Document

Felul

Explicatii

Simbol cont

corespondent

Debit

Credit

D/C

07-01-2021

Ordin de plata

27 10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04
10.02.02.

0.00

1,057.00

427,129.00

07-01-2021

Ordin de plata

10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04
10.02.02.

0.00

1,052.00

428,181.00

07-01-2021

Ordin de plata

18 10.02.02

421000002 A
61.02.03.04
10.02.02.

0.00

1,017.00

429,198.00

07-01-2021

Ordin de plata

14 10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04
10.02.02.

0.00

1,007.00

430,205.00

07-01-2021

Ordin de plata

47 10.01.01

427 01 00 01 02

A 61.02.03.04
10.01.01.

0.00

1,000.00

431,205.00

07-01-2021

Ordin de plata

45 10.01.01

427 01 00 01 02

A 61.02.03.04

0.00

800.00

432,005.00

07-01-2021

Ordin de plata

10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04

0.00

775.00

432,780.00

07-01-2021

Ordin de plata

35 10.01.01

427 01 00 04 02

A 61.02.03.04
10.01.01.

0.00

768.00

433,548.00

07-01-2021

Ordin de plata

15 10.02.02

421 000002 A
61.02.03.04
10.02.02.

0.00

574.00

434,122.00

07-01-2021

Ordin de plata

34 10.01.01

427 01 00 04 02

A 61.02.03.04
10.01.01.

0.00

536.00

434,658.00

07-01-2021

Ordin de plata

43 10.01.01

427 01 00 01 02

A 61.02.03.04
10.01.01.

0.00

500.00

435,158.00

07-01-2021

Ordin de plata

32 10.01.01

427 01 00 02 02

A 61.02.03.04

0.00

475.00

435,633.00

07-01-2021

Ordin de plata

33 10.01.01

550 01 02 04 02

A 61.02.03.04

0.00

330.00

435,963.00

07-01-2021

Ordin de plata

39 10.01.01

427 01 00 01 02

A 61.02.03.04
10.01.01.

0.00

300.00

436,263.00

07-01-2021

Ordin de plata

42 10.01.01

427 01 00 01 02

A 61.02.03.04
10.01.01.

0.00

300.00

436,563.00

07-01-2021

Ordin de plata

36 10.01.01

427 01 00 06 02

A 61.02.03.04
10.01.01.

0.00

200.00

436,763.00
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770 - Finantarea de la buget
Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit|D/C Sold
Felul Nr. corespondent
07-01-2021 Ordin de plata 40 10.01.01 427 01 00 01 02 0.00 200.00 C 436,963.00
A 61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 41 10.01.01 427 01 00 01 02 0.00 200.00 C 437,163.00
A 61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 44 10.01.01 427 01 00 01 02 0.00 200.00 C 437,363.00
A 61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 37 10.01.01 427 01 00 06 02 0.00 100.00 C 437,463.00
A 61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 46 10.01.01 427 01 00 01 02 0.00 100.00 C 437,563.00
A 61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 38 10.01.01 427 01 0001 02 0.00 50.00 C 437,613.00
A 61.02.03.04
10.01.01.
07-01-2021 Ordin de plata 33 10.01.01 550 01 02 03 02 0.00 1500 C 437,628.00
A 61.02.03.04
10.01.01.
08-01-2021 Cec banca 1 10.01.01 581 01 0102 A 0.00 65,143.00 C 502,771.00
61.02.03.04
10.01.01.
08-01-2021 Cec banca 1.1 10.02.02 581 01 01 02 A 0.00 16,995.00 C 519,766.00
61.02.03.04
10.02.02.
20-01-2021 Ordin de plata 64 10.01.01 431 02 00 01 02 0.00 1,000.00 C 520,766.00
A 61.02.03.04
10.01.01.
Total perioada 0.00 520,766.00
Total rulaje 0.00 520,766.00
Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00
Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 520,766.00
Total sume debit 0.00 Total sume credit 520,766.00
Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 520,766.00
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